(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:“Blerje mjet tip zjarrfikës” 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Zjarrëfikse(34144213‐4 )  

VLERA E FONDIT LIMIT:   7 216 666.67 (shtatë milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mije 

gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashte pike gjashtëdhjetë e shtate) lekë pa TVSH 

Perllogaritja e  fondit limit dhe specifikimeve teknike, kriteret e vecanta te kualifikimit  eshte 

kryer nga  Komisioni  i ngritur me urdher te titullarit nr.1779prot., date 16.05.2025, referuar 

nenit 76 të VKM-së me nr.285, datë 19.05.2021 të Këshillit të Ministrave “Për rregullat e